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Fiche technique et spécifications produit
Datasheet and product specification

1. Informations générales / Generals informations

Réference de l'article :
Item No. Supplier :

13946

Designation d'article :
Iltem description :

4 feuilles de 25 carrés d'or avec pince

Nom de vente :

Sales name :
N I iére :
omenclature fiouanlere 71081380
Customs number :
Pays de fabrication / Country of manufacture : FRANCE

Visuel produit / Product picture

2. Coordonnées / Contact information

Adresse / Address :
VALRHONA

14-16 avenue Franklin Roosevelt
26600 Tain L'Hermitage - France

E-mail/  serviceclient@valrhona.fr

www.valrhona.com

3. Description de I'article / Item description

3.1 Mesures /Measures

Dimension de I'article (LxIxH) :
Measurements of item (LxWxH) :

X X mm / @ Diamétre :
@ Diameter :

Poids net du produit :
Net weight of item :

0,00 kg

Dimensions de I'emballage (LxIxH) :

Measurement of packaging (Length x Width x Height) :

0X0X0 mm

Piéces par unité de conditionnement :
Pcs per unit :

3.2 Durée de vie minimum / Minimum shelf life

Durée de vie minimum :
Minimum shelf life :

Mois

60 months

3.3 Conditions de conservation avant ouverture / Storage conditions before use
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Température :

16-18°C
Temperature :
Humidité: .
Humidity : Endroit sec / Dry place

4. Composition / Composition

ingrédients en % (Somme des ingrédients = 100%) par ordre décroissant , y compris les additifs alimentaires.

Ingredients in % (sum of all ingredients = 100 %) in descending order including food additives.

%

Ingrédients
Ingredients

5. Valeurs nutritionnelles pour 100g / Nutrition facts per 100g

Energie :

Energy :
Lipides:
Total fat :

Dont acides gras saturés:

saturated fatty acids:

Glucides:
Carbohydrates :
Dont sucre
thereof sugar:

Proteines :
Total proteins :

Sel :
Salt:

Fibres alimentaires :
Dietary fibres :

Alcool :
Alcohol :

6. Allergénes / Allergens

Allergénes / Allergens

Présent dans le produit /
Contained in product /

Contamination croisée possible
| Cross contamination Possible

/

Remarques / Remarks /

* Protéines de lait /

Cow's milk protein D D
* Céréales contenant du

gluten / [ ]
Gluten-containing cereals

* Crustacés et produits dérivés/ O O
Crustaceans and products thereof

¢ Oeufs et produits

dérivés / [ [
Eggs and products thereof

* Poisson et produits dérivés

, ] ]
Fish and products thereof

*Arachides et produits dérivés /

Peanuts and products thereof D D
* Soja et produits dérivés / H H
Soy and products thereof

¢ Noix et produits dérivés /

Nuts and products thereof D D
¢ Céleri et produits dérivés / M M

Cellery and products thereof
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* Moutarde et produits
dérivés / O O
Mustard and products thereof

* Graines de sésame et
produits dérivés/ ] ]
Sesame seeds and products thereof

* S0O2 et sulfites présents ou
de traitement conduisant a>= 10

mg/kgou10mg/I ] ]
S02 and sulphites present or

treatment applied leading to >=
10mg/kg or 10mg/|

* Lupin et produits dérivés / [] []
Lupines and products thereof
* Mollusques et produits
dérivés [ O

Molluscs and products thereof

7. Certificat de salubrité

Nous certifions que les produits de chocolatrie et confiserie fabriqués et distribués pour : VALRHONA -14, avenue du Président
Roosevelt -26602 Tain I'Hermitage Cedex France.

- sont en accord avec la Réglementation régie par la Directive Européenne 2000/36/CE du Parlement Européen et du Conseil du
23 Juin 2000 relative aux Produits de cacao et de chocolat destinés a I'alimentation humaine qui est entrée en vigueur le 3 Ao(t
2003;

- sont en accord avec la Réglementation régie par le Réglement Européen n° 1169/2011 du Parlement Européen et du Conseil du
25 Octobre 2011 relative a l'information du consommateur;

- respectent les obligations générales de commerce des denrées alimentaires ainsi que les prescriptions générales de la
Iégislation alimentaire définies dans le réglement CE N°178/2002 du Parlement Européen et du Conseil;

- ne contiennent pas de porc ni de dioxine , sont sans OGM , et non ionisés;

- ne contiennent pas d'ingrédients qui , selon notre derniére connaissance , pourraient étre nuisible pour la santé public;

- sont sdrs pour utilisation et apltes a la consommation humaine et sont produits dans le respect des normes de sécurité les plus
strictes.

Enfin I'activité de la société n'est pas soumise a I'agrément de la Directiondes Services Vétérinaires.

Lieu et date :
Place and date :

Tain L'Hermitage Le 10/08/2016
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